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製表日期：　109年7月3日

臺北市中正區109年度（上半年度）
里鄰經費執行情形報表
臺北市中正區永功里109年度里鄰建設服務經費（上半年）執行情形一覽表
	經費別
	項目
	預定完成

日期
	核准金額
	已支付經費及細項
	辦理進度(%)
	承作廠商
	經費核銷報核日期(尚未屆報核期間者免填)
	備註

	建設經費
	八、109年卡拉OK伴唱機使用版權
	109.5.29
	2,573元
	2,573元
	100%
	社團法人中華音樂著作權協會

統編：19330608

(02)2511-0869

台北市中山區南京東路二段71號4樓
	109.5.6
	經常門

	建設經費
	八、影印機定期維修保養
	109.4.30
	15,200元
	15,200元
	100%
	國輪事務機器有限公司

統編：86000211

(02)2307-4543

台北市中正區泉州街20巷31-2號1樓
	109.3.20
	經常門

	建設經費
	八、109年度網路月租費
	109.4.30
	4,500元
	4,500元
	100%
	超宇網際網路國際股份有限公司
統編：27770641
(02)2375-6356
台北市長沙街2段149巷2號
	109.3.19
	經常門

	建設經費
	十一、電子體溫計2支
	109.4.30
	5,000元
	5,000元
	100%
	達昌藥局
統編：42471208
(02)2339-0109
台北市中正區汀州路一段207號
	109.3.17
	經常門

	建設經費
	十一、次氯酸鈉機(含鹽包)
	109.4.30
	9,800元
	9,800元
	100%
	協達商行

統編：17819743

(02)2678-7076

新北市鶯歌區尖山路137巷5弄6號
	109.4.1
	經常門

	建設經費
	五、飲水機保養維修
	109.7.24
	2,800元
	2,800元
	100%
	山格餐飲設備有限公司

統編：27787707

(02)2675-0193

新北市板橋區篤行路3段玉平巷95號
	109.7.14
	經常門

	建設經費
	十一、AED電池
1組(四年)
	109.8.31
	13,500元
	13,500元
	100%
	仰德儀器股份有限公司

統編：05138497
(02)2788-5958
台北市南港區興南街64巷6弄7號及7號地下
	109.7.2
	資本門

	建設經費
	十一、AED成人小孩共用體外電擊貼片1包
	109.8.31
	3,200元
	3,200元
	100%
	仰德儀器股份有限公司

統編：05138497

(02)2788-5958

台北市南港區興南街64巷6弄7號及7號地下
	109.7.2
	經常門

	建設經費
	十、血壓計保養維修1式
	109.7.31
	4,800元
	4,800元
	100%
	陞霖科技股份有限公司

統編：29071398

(02)2888-1556

台北市士林區前港街11號7樓
	109.7.7
	經常門
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